Об утверждении схемы размещения нестанционарных

объектов предоставления населению возмездных услуг

В целях упорядочения и функционирования нестационарных объектов

предоставления населению возмездных услуг на территории муниципального

образования «Инзенский район», руководствуясь Постановлением

Правительства Ульяновской области от 18.12.2015 № 682-П «Об

утверждении порядка и условий размещения объектов, виды которых

установлены Правительством Российской Федерации, на землях или

земельных участках, находящихся в государственной собственности

Ульяновской области, муниципальной собственности, а также на земельных

участках, государственная собственность на которые не разграничена, без

предоставления земельных участков и установления сервитутов»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему размещения нестационарных объектов

предоставления населению возмездных услуг на территории муниципального

образования «Инзенский район» (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Инзенский район» Ключникова С.В..

Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров

Базин А.А.

2-54-83

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»   УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

  28 декабря 2020 г                                     № 1161

                                 Экз._

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Инзенский район»

От 28.12.2020 №1161

Схема

размещения нестационарных объектов предоставления населению возмездных услуг

на территории муниципального образования «Инзенский район»

№

Место

размещения

(адресный

ориентир)

Объекта

Форма

собственности

земельного

участка

Площ

адь

Объе

кта

(кв.м.

)

Вид объекта

Период

размещ

ения

Объект

а

Основания

предоставления

права

размещения

Объекта

Графическое изображение места размещения

Объекта

1. Ульяновская

область,

г.Инза

ул.Парковая

(Парк

им.Горького)

Муниципальная

собственность

32642 Сезонные

аттракционы,

Пункты проката,

нестационарные

объекты для

организации

обслуживания зон

отдыха населения.

Передвижные цирки,

зоопарки и луна-

парки.

1 мая -

30

ноября

Постановление

Правительства

РФ № 1300

2. Ульяновская

область,

г.Инза

ул.Пугачева

д.21а

Госсобственность 35722 Сезонные

аттракционы,

Пункты проката,

нестационарные

объекты для

организации

обслуживания зон

отдыха населения.

Передвижные цирки,

зоопарки и луна-

парки.

1 мая -

30

ноября

Постановление

Правительства

РФ № 1300

3. Ульяновская

область,

г.Инза

ул.пер.

Советский

Госсобственность

не разграничена

979 Сезонные

аттракционы,

Пункты проката,

нестационарные

объекты для

организации

обслуживания зон

отдыха населения.

1 мая -

30

ноября

Постановление

Правительства

РФ № 1300

4. Ульяновская

область,

г.Инза,

ул.Алашеева

ЦКР

Госсобственность

не разграничена

2454 Передвижные цирки,

передвижные

зоопарки и луна-

парки.

1 мая -

30

ноября

Постановление

Правительства

РФ № 1300

5 Ульяновская

область,

г.Инза,

ул.Заводская

, д.2

Госсобственность

не разграничена

1052 Сезонные

аттракционы,

Пункты проката,

нестационарные

объекты для

организации

обслуживания зон

отдыха населения.

1 мая -

30

ноября

Постановление

Правительства

РФ № 1300

6. Ульяновская

область,

г.Инза,

ул.Фрунзе

Госсобственность

не разграничена

9808 Сезонные

аттракционы,

Пункты проката,

нестационарные

объекты для

организации

обслуживания зон

отдыха населения.

1 мая -

30

ноября

Постановление

Правительства

РФ № 1300

7. Ульяновская

область,

г.Инза,

ул.7-ой

Микрорайон

Госсобственность

не разграничена

6816 Передвижные цирки,

передвижные

зоопарки и луна-

парки.

1 мая -

30

ноября

Постановление

Правительства

РФ № 1300

_______________________________________________